
UCHWAŁA NR XLVII/305/2022 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 263 ust. 2-5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada 
Gminy Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 na 
kwotę  zł, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Kępiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64485ED-7BC9-4712-8124-E5A9143E0B61. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVII/305/2022 

Rady Gminy Gardeja 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota 

(zł) 

Ostateczny 

termin 

realizacji 

wydatków 

 1. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych 

w miejscowościach 

Krzykosy, Trumieje, 

Wandowo i Czachówek 

1.140.119,24 30.06.2023 

2. 700 70005 6050 

Modernizacja wraz z 

rozbudową budynku 

Gminnego Ośrodka Kultury 

w Gardei oraz modernizacja 

budynku Centrum Kultury, 

Oświaty i Sportu w 

Czarnem Dolnem 

150.000,00 30.06.2023 

Łącznie: 1.290.119,24  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64485ED-7BC9-4712-8124-E5A9143E0B61. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLVII/305/2022 

Rady Gminy Gardeja 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

 

 

 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 2022 Wydatki 

bieżące  

Wydatki 

majątkowe 
600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne 

  6050 

Przebudowa dróg 

gminnych w 

miejscowościach 

Krzykosy, Trumieje, 

Wandowo i 

Czachówek 

1.140.119,24 - 1.140.119,24 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

6050 

Modernizacja wraz z 

rozbudową budynku 

Gminnego Ośrodka 

Kultury w Gardei oraz 

modernizacja budynku 

Centrum Kultury, 

Oświaty i Sportu w 

Czarnem Dolnem 

150.000,00 - 150.000,00 

Łącznie: 1.290.119,24  1.290.119,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64485ED-7BC9-4712-8124-E5A9143E0B61. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stwierdza się, że zadania inwestycyjne dotyczące zamówień publicznych pn.: 

1. Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Krzykosy, Trumieje, Wandowo 

i Czachówek, 

2. Modernizacja wraz z rozbudową budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Gardei oraz 

modernizacja budynku Centrum Kultury, Oświaty i Sportu w Czarnem Dolnem 

nie zostaną zrealizowane do końca 2022 r. z powodu pogorszających się warunków 

atmosferycznych oraz przedłużających się w czasie prac projektowych.  

W związku z tym wnioskuje się o uznanie zaplanowanych w 2022 roku wydatków związanych z 

realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego na powyższe zadania inwestycyjne, jako 

wydatki niewygasające. 

Na podstawie art. 263 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

wynika, iż organ stanowiący j.s.t. może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku, 

ujętego w wykazie w następnym roku budżetowym. Ostateczny termin dokonania wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa z mocy ustawy 

30 czerwca roku następnego. Łącznie z wykazem wydatków organ stanowiący ustala plan 

finansowy tych wydatków, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, 

z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych. Niewydatkowane środki budżetowe na 

ww. cel będą przekazanie na rachunek wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 

2022 i zostaną wypłacone wykonawcom do dnia 30.06.2023 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64485ED-7BC9-4712-8124-E5A9143E0B61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



